
 
คำสั่งคณะวิทยาศาสตร์ 

ที่  147/๒๕๖8  
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการฝ่ายสื่อสารองค์กร 

 

เพื่อให้การดำเนินงานฝ่ายสื่อสารองค์กร คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏจันทรเกษม 
เป็นไปด้วยความเรียบร้อยมีประสิทธิภาพ เกิดประโยชน์ต่อทางมหาวิทยาลัย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 
๓๖ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ คณะวิทยาศาสตร์ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการฝ่าย
สื่อสารองค์กร ดังนี้   

1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธนทรรศน์ พลเดช ที่ปรึกษา 
2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ณัฐพล  ธนเชวงสกุล ประธานกรรมการ 
3. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชลิต  กังวาราวุฒิ รองประธานกรรมการ 
4. นางสาวเล็กฤทัย ขันทองชัย กรรมการ  
5. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ตฤณกร เกตุกุลพันธ์ กรรมการ 
6. ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุภาพรรณ  สัจวรรณ กรรมการ 
7. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธเนษฐ์พงษ์  สุขวงศ ์ กรรมการ 
8. ประธานสโมสรนักศึกษาคณะวิทยาศาสตร์ กรรมการ 
9. นางสาวธันชนก รัตนะคุณ กรรมการและเลขานุการ 
10. นางสาววาสนา บุญหมื่น กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
11. นายวิรัช   ฉัตรประเสริฐ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
12. นางกัลญา  ชมกลิ่น กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
13. นางสาวภัสพร วรรณูปถัมภ์ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่ ๑. บริหารจัดการ วางแผนการปฏิบัติงานเกี่ยวกับการสื่อสารองค์กรให้สอดคล้องกับวิสัยทัศน์และเป้าหมาย
ของคณะวิทยาศาสตร์ 

๒. ดำเนินการวางแผน กำกับ ดูแล และการบริหารงบประมาณเก่ียวกับการสื่อสารองค์กร 
๓. สร้างความสัมพันธ์อันดีระหว่างคณะวิทยาศาสตร์กับหน่วยงานภายนอกทั้งภาครัฐและเอกชน  

ที่เก่ียวข้อง 
๔. สนับสนุนการสื่อสารทั้งภายในและภายนอกคณะวิทยาศาสตร์ผ่านช่องทางสื่อสารต่าง ๆ  
๕. ออกแบบและสร้างสรรค์สื่อประชาสัมพันธ์ในการสร้างภาพลักษณ์ของคณะวิทยาศาสตร์ 
๖. ติดตามและประเมินผลข้อมูลข่าวสาร และกิจกรรมที ่มีการเผยแพร่ทั ้งภายในและภายนอก 

คณะวิทยาศาสตร์ เพ่ือเสนอต่อผู้บริหารได้รับทราบ และกำหนดเป็นนโยบายในการปฏิบัติงาน 
๗. งานอ่ืนๆ ที่รับมอบหมาย 

    สั่ง   ณ  วันที่  28  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖8 
 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธนทรรศน์  พลเดช) 
คณบดีคณะวิทยาศาสตร์ 

 


